executivo, execução das obras civis e de montagem eletromecânica e comissionamento, com 

fornecimento da totalidade de materiais e equipamentos, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, na forma a seguir: 

Em Algarismos: R$ 13.900.000,00 

Por Extenso: (Treze milhões e novecentos mil reais) 

1. Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data fixada nesta 

licitação, para a apresentação das propostas. 

2. Prazo para Entrega / Execução de Bem(ns) / Serviço(s) / Obra(s): O prazo para 

conclusão da entrega / execução de bem(ns) / serviço(s) / obra(s) objeto desta licitação será de 18